
Rua: Cônego Sizenando Cruz Dias nº 935 –  Centro  -  CEP:18.200-135 
Telefone: 15 32718714/ e-mail: comus.itape@gmail.com 

 

                        PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA  

                                             SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

                                      CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

RESOLUÇÃO CMS nº 81, 23 de setembro de 2024. 

 

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Itapetininga, faz saber que 

 

Considerando a apresentação da Audiência Pública, proveniente da Secretaria de Saúde, 

referente ao 2º quadrimestre do ano de 2024, realizada em vinte e três de setembro, de 

dois mil e vinte e quatro; 

Considerando Ata da secretaria de Saúde, referente a apresentação da Audiência Pública 

2º quadrimestre de 2024, constando todos os esclarecimentos que se fizeram necessários. 

 

RESOLVE: 

Artigo 1o - Aprovar a Audiência Pública, 2º quadrimestre de 2024. 

Artigo 2o - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________ 

Eduardo Das Neves Costa Cassamassimo 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 


		2024-09-25T15:58:24-0300




